

A TRIAK Kft. számítógép szakszervizének vállalási díjai

Megnevezés	Csak szer- viz- ben	Normaidők és árak			ÁFA 27,00%	Csere normaidők és árak		
		Idő [óra]	Nettó ár	Bruttó ár		Idő [óra]	Nettó ár	Bruttó ár
Javítási óradíjak								
első óra		1,00	8 600 Ft	10 922 Ft				
minden további óra		1,00	4 300 Ft	5 461 Ft				
Kiszállítás díjak								
Kazincbarcika közigazgatási határain belül:		0,25	2 150 Ft	2 731 Ft	és	0 Ft	0 Ft	km-enként
Kazincbarcika közigazgatási határain kívül:		0,25	2 150 Ft	2 731 Ft	és	120 Ft	152 Ft	
Hibafeltárási díjak (irodai számítástechnikai eszközök)								
Asztali számítógép		0,75	6 450 Ft	8 192 Ft				
Hordozható számítógép	igen	1,50	10 750 Ft	13 653 Ft				
Nyomtató lézer	igen	1,00	8 600 Ft	10 922 Ft				
Nyomtató lézer multifunkciós	igen	1,50	10 750 Ft	13 653 Ft				
Nyomtató mátrixfejes	igen	0,50	4 300 Ft	5 461 Ft				
Nyomtató plotter (általában egyedi megállapodás alapján)		2,00	12 900 Ft	16 383 Ft				
Nyomtató tintasugaras	igen	0,75	6 450 Ft	8 192 Ft				
Nyomtató tintasugaras multifunkciós	igen	1,00	8 600 Ft	10 922 Ft				
Szkenner	igen	0,50	4 300 Ft	5 461 Ft				
Megjegyzés: a nyomtatók javítását az utángyártott vagy utántöltött kellékanyagok eredetire való cseréjével kezdjük! Ezen kellékanyagok árát a hibafeltárási díjak nem tartalmazzák!								
Asztali személyi számítógép mechanikus szerelési normadíjak								
Komplett számítógép összeszerelése	igen	0,75	6 450 Ft	8 192 Ft				
Házcsere	igen					1,00	8 600 Ft	10 922 Ft
Számítógép belsejének portalanítása	igen	0,15	1 290 Ft	1 638 Ft				
Alaplap kiszérése vagy beépítése		0,20	1 720 Ft	2 184 Ft		0,30	2 580 Ft	3 277 Ft
Processzor vagy hűtőventilátorának kiszérése vagy beépítése		0,15	1 290 Ft	1 638 Ft		0,25	2 150 Ft	2 731 Ft
Memória modul kiszérése vagy beépítése		0,10	860 Ft	1 092 Ft		0,15	1 290 Ft	1 638 Ft
Háttértár kiszérése vagy beépítése - FDD, HDD, ODD, mobil keret		0,15	1 290 Ft	1 638 Ft		0,25	2 150 Ft	2 731 Ft
Kártya kiszérése vagy beépítése - TV tuner, USB, firewire, hálózati, raid, hang, videó, soros, párh., stb.		0,10	860 Ft	1 092 Ft		0,15	1 290 Ft	1 638 Ft
Tápegység kiszérése vagy beépítése		0,20	1 720 Ft	2 184 Ft		0,30	2 580 Ft	3 277 Ft
Tápegység ventilátor csere	igen	0,20	1 720 Ft	2 184 Ft				
a tápegység ki-beszerelésével együtt	igen	0,50	4 300 Ft	5 461 Ft				
Rendszer hűtő ventilátor kiszérése vagy beépítése		0,15	1 290 Ft	1 638 Ft		0,25	2 150 Ft	2 731 Ft
VGA hűtő ventilátor kiszérése vagy beépítése		0,25	2 150 Ft	2 731 Ft		0,40	3 440 Ft	4 369 Ft
Hordozható személyi számítógép mechanikus szerelési normadíjak								
Alaplap kiszérése vagy beépítése	igen	1,27	9 761 Ft	12 396 Ft		2,00	12 900 Ft	16 383 Ft
Memória modul kiszérése vagy beépítése		0,10	860 Ft	1 092 Ft		0,15	1 290 Ft	1 638 Ft
Háttértár kiszérése vagy beépítése - FDD, HDD, ODD		0,15	1 290 Ft	1 638 Ft		0,25	2 150 Ft	2 731 Ft
Kijelző panel kiszérése vagy beépítése	igen	1,27	9 761 Ft	12 396 Ft		2,00	12 900 Ft	16 383 Ft
Billentyűzet panel kiszérése vagy beépítése	igen	0,50	4 300 Ft	5 461 Ft		0,75	6 450 Ft	8 192 Ft
Egyéb normázott munkák								
Szakértői vélemény készítése	igen	0,50	4 300 Ft	5 461 Ft				
Internet beállítása - böngésző és levelező		0,25	2 150 Ft	2 731 Ft				
A géppel együtt vásárolt operációs rendszer telepítése		0,25	2 150 Ft	2 731 Ft				
Eszközmeghajtó program letöltése internetről	igen	0,10	860 Ft	1 092 Ft				
Eszközmeghajtó program telepítése		0,10	860 Ft	1 092 Ft				
Komplett eszközmeghajtó telepítés hozott anyagból (alaplap, video, hang, hálózat)		0,10	860 Ft	1 092 Ft				
Rendszer helyreállítása	igen	1,00	8 600 Ft	10 922 Ft				
Vírusirtás (HDD-ként, annak ki-beszereléssel)	igen	1,00	8 600 Ft	10 922 Ft	/HDD			
Vezetékes router beállítása (Internet megosztás, alap tűzfal beállítások, 1 db számítógép csatlakoztatása)		0,50	4 300 Ft	5 461 Ft				
Wi-Fi router beállítása (Internet megosztás, alap tűzfal beállítások, titkosítás, 1 db Wi-Fi-s számítógép csatlakoztatása)		0,50	4 300 Ft	5 461 Ft				
Megkezdett Gbyte-onként								
Adatmentés HDD-ről	igen	1,00	8 600 Ft	10 922 Ft	és	2 000 Ft	2 540 Ft	
Sikertelen adatmentés	igen	0,25	2 150 Ft	2 731 Ft				
CD-lemezre írás (lemezenként + az adathordozó ára)	igen		800 Ft	1 016 Ft	/lemez			
DVD-lemezre írás (lemezenként + az adathordozó ára)	igen		1 200 Ft	1 524 Ft	/lemez			